RESOLUÇÃO DAMESA DIRETORA Nº 505, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

ESTABELECE HORÁRIO ESPECIAL DE
FUNCIONAMENTO, NOS DIAS QUE
MENCIONA, PARA OS SERVIDORES DA
CÂMARAMUNICIPAL.

A MESA DIRETORA DA CÂMARAMUNICIPAL DE ESTEIO, no uso de
suas atribuições legais estabelecidas no art. 21 da Lei Orgânica Municipal, considerando a
Lei Municipal nº 3.505/2003, a Lei Federal nº 662/1949 e a Lei Federal nº 9.093/1995,

RESOLVE:

Art. 1°. Suspender o expediente da Câmara Municipal de Esteio, nos dias 12 e
13 de fevereiro, 31 de maio, 23 de agosto, 24 e 31 de dezembro de 2024.

Parágrafo único. As horas de trabalho dos servidores, relativas aos dias
referidos no caput, serão compensadas mediante realização de expediente extraordinário de
04 de março a 30 de setembro de 2024, da seguinte forma:

a) Os servidores que exercem suas atividades das 07h às 13h, cumprirão
expediente das 07h às 13h15min;

b) Os servidores que exercem suas atividades das 09h às 15h, cumprirão
expediente das 09h às 15h15min;

c) Os servidores que exercem suas atividades das 12h30min às 18h30min,
cumprirão expediente das 12h30min às 18h45min.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Esteio, 06 de fevereiro de 2024.

(Assinado Digitalmente)
MESA DIRETORA

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

es
te

io
.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/8
E

31
28

D
9

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'8

E
31

28
D

9'

CNPJ: 90871831000121 -

CÂMARA DE VEREADORES DE ESTEIO

 - ESTEIO
RUA 24 DE AGOSTO - 535

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmesteio.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/8E3128D9 Documento

RESOLUÇÃO DE MESA DIRETORA

000505 / 2024  -

Protocolo 000138 de 06/02/2024 14:59:07

8E3128D9

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

LEONARDO DAHMER
993***.***87

06/02/2024 14:48:48

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.853932, -51.168353

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

FERNANDA MARQUES GOMES FERNANDES
001***.***03

06/02/2024 13:39:52

IP: 177.53.49.122

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

CRISTIANO COUTINHO MAYER
821***.***20

06/02/2024 13:27:44
IP: 177.204.162.139  Geolocalização: -29.849138, -51.173883

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

MARCELO KOHLRAUSCH PEREIRA
605***.***00

06/02/2024 14:04:12

IP: 177.53.49.122  Geolocalização: -29.853932, -51.168353

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 8c2fa2824f22cc60de5a1be0f01028c8d3470a846d8be1483732b538e27fd920

Città Inteligência em Gestão Pública 06/02/2024 14:59